
Busfahrplan Schule Arosa

Schuljahr 2023/2024

Fahrplan Schultransport Castiel – Arosa – Castiel

Castiel ab 6.45 ab 11.15

St.Peter Rathaus ab 6.55 ab 11.20

Peist Schulhausplatz ab 7.00 ab 11.25

Langwies Sita ab 7.10 ab 11.30

Langwies Schluocht ab 7.12 ab 11.37

Langwies Platz ab 7.18 ab 11.40

Sonnenrüti ab 7.25 an 11.43

Litzirüti Rütihof ab 7.30

Arosa Schulhaus an 7.40

Arosa Kindergarten an 7.50

Kindergarten + Primar Kindergarten + Primar + Oberstufe

Langwies Sita ab 13.12 ab 16.25

Langwies Schluocht ab 13.15 ab 16.35

Langwies Platz ab 13.18 ab 16.40

Sonnenrüti ab 13.25 ab 16.47

Litzirüti Rütihof ab 13.30 ab 16.50

Arosa Schulhaus an 13.40 ab 16.53

Arosa Kindergarten an 13.50 ab 17.00

ab 17.05

an 17.15

                   Kiga + Primar                             1. - 3. Oberstufe     Primar + Oberstufe alle

Arosa Schulhaus ab 11.15 ab 15.30

Litzirüti Rütihof ab 11.25 ab 15.40

Sonnenrüti ab 11.30 ab 15.45

Langwies Platz ab 11.37 ab 15.52

Langwies Schluocht ab Laufen ab 15.55

Langwies Sita ab Laufen ab 15.58

Peist Schulhausplatz ab XX ab 16.05

St. Peter Rathaus an XX ab 16.10

Castiel an XX an 16.20

Wichtige Kontakte: Hansruedi Allemann: 079 433 67 92 oder 081 374 14 15

Schulleitung: Lena Zuberbühler & Pirmin Walker: 081 356 51 75

Sekretariat: 081 377 14 39

Arosa, 19. Juni 2023/sah

Mittag
Montag bis

Freitag Fahrplan

Arosa Schulhaus

Sonnenrüti

Langwies Platz

Langwies Schluocht

Fahrplan Morgen

Arosa Kindergarten

Langwies Platz

Langwies Schluocht

Langwies Sita

Arosa Schulhaus

Litzirüti Rütihof

12.33

12.40

12.45

12.55

Fahrplan Mittag Mittwoch Mittwoch

12.05

12.15

12.20

12.27

12.30

Abend
Ausser Mittwoch 

und Freitag

Kindergarten + Primar + Oberstufe Kindergarten + Primar

Abend Freitag

Fahrplan Nachmittag Ausser Mittwoch Fahrplan

Langwies Sita

Peist Schulhausplatz

St. Peter Rathaus

Castiel

Litzirüti Rütihof

Sonnenrüti


